
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

06 грудня 2024 року     с-ще Слобожанське    № 1267 

 

Про затвердження інформаційної та 

технологічної карток адміністративної 

послуги з видачі Виписки з 

погосподарського обліку 

 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про звернення 

громадян», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

«Про адміністративні послуги», наказу Державної Служби Статистики України від 

11.04.2016  № 56 «Про затвердження Інструкції з ведення погосподарського обліку в 

сільських, селищних та міських радах», виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити інформаційну картку  адміністративної послуи з видачі Виписки з 

погосподарського обліку (додаток №1). 

3. Затвердити технологічну картку картку  адміністративної послуи з видачі 

Виписки з погосподарського обліку (додаток №2). 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Яну ХАБАРОВУ. 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 


